I

DF
-ùa'

oPREFEITURA DE

ts

PR ELET

OBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZ Df PARA LOCAçAO DE APLICATIVO

VoLTADo PARA oS SEGURADOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVDÊNCIA SOCIAL,

ABRANGENDO SERVIDORES EFETIVOS, APOSENTADOS E PENSIONISTAS, PERMITINDO

ACESSO A ALGUNS SERVIçOS GONFORME A CATEGORIA, TAIS COMO: REALIZAçAo DA
pRovA DE V|DA; STMULAçÃO DE APOSENTARIAS; ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS;

EMISSÃo DE CONTRACHEQUE; EXTRATO DE INFORMES DE RENDIMENTOS;

AGENDAMENTo DE PERfCIA MÉDICA E DEMAIS ASSUNTOS DE INTERESSE DO INSTITUTO

DE PREVIDÊNCN DO MUNICIP¡O OE CAUCAI¡/CE.

O(A) pREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e

tendo como aceitáveis as propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)

mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRONICO No 2022.05.30.01-|PMC, tudo conforme especificaçöes

contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos

autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurldicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10.520102, a saber:

CAUCAIA\/CE, 24 DE JUNHO ÐE 2022

C)

ÌUJ

b

! 0

uR

tt3

Nf co No 2022.05.30.0 I -l PMC

PREGOEIRA

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

:TERMO DE ADJ

55.999 921 1 .250.881/0001-15N 3IT CONSULTORIA LTDA. ME
LOTE VFNCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

D

Ç4,

oPRËFEITURA DE o

¡r.¡
I
Ð

uR b

0lJ

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO No 2022.05.30.0 l -l PMc

vENcEDoR Do LorE útuco: 3tr coNSULToRTA LTDA - ME - cNpJ No 11.2s0.881/0001-15

R$ 55.999,9212 R$ 4.666,66H,tÊS1

LOCAçAO DE APLICATIVO VOLTADO PARA OS
secunRoos Do REGTME pRópRlo oe pnevloÊ¡tclR
SOCIAL, ABRANGENDO SERVIDORES EFETIVOS,
APOSENTADOS E PENSIONISTAS, PERMITINDO ACESSO A
ALGUNS SERVIçOS CONFORME A CATEGORIA,- TAIS
coMo: nenltzeÇÃo DA PRovA DE VIDA;sln¡umçÃo oE
APOSENTARIAS; ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS;
eulssÃo DE GoNTRACHEQUE; EXTRATO DE INFORMES
DE RENDTMENTOS; AGENDAMENTO Oe penfClR tr¡ÉOICR e
DEMAIS ASSUNTOS DE INTERESSE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNcIA Do MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

Nrco
UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTALITEM ESPECIFICA

LOTE

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

.¡rÝ9o

DE

ts

Rubri

,\'.1
=ltl

þ

REFEITURA DË

()

rrl Ì
Ð

ANEXO il AO TERMO DE ADJUDICAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO No 202i.0s.30.01 -l PMC

VENCEDORES: 3lT CONSULTORIA LTDA - ME - CNPJ No 11.250,881/0001'15

f¡'li i!(o. t,r.ì',iju(ìo?i.rL.f 'r¡.ril

(p Compros.gor.br
tJtNtì tf f¡r) f ìA I (:r,N(ìrJL\

1¡'.i, i'l (: <n ', ÿ,r' I t,,,,;!"t,r.1,,,1,' 1,)

,,, \..,J
j

,i¡ | ¿,,..,¡ ,¡

r,-!. ..1.,1., , .,\ ,, ,

\l¡1,r i ,ìì!,,:, lr'i LIL'.,ì,
11. r

Ë Prrdto Elôtrönlco

vGnccdon, or raôold,vo¡ lta;¡, c@foñê i^diEldo no quodõ Rr3ullado dr ádjudßrç¡o,

t'o65r ¡tñ¿ @n ruclno¡ s.lo ldjudi@do¡ pdt A(oñdrda coñ9ôla^È ê conttaråo no talmo da lolorma^lo.

ffi
PREFÊIÎURA }IIJI¡CIPAL OE CÂUCAIA

Tcmro dc
^dJúrtl(.çto

do Ptqlo Elct.ônlco
Nr sj001/2ô;t2

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

ffi"
PRËFEITURA DE

Rubri

rlN

PR ELET Ntco No 2022.05.30.01 -l PMC

oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA PARA LOCAçÃO DE APLICATIVO
VOLTADO PARA OS SEGURADOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREV]DÊNCIA SOCIAL,
ABRANGENDO SERVIDORES EFETIVOS, APOSENTADOS E PENSIONISTAS, PERMITINDO
ACESSO A ALGUNS SERVIçOS CONFORME A CATEGORIA, TAIS COMO: REALIZAÇAQ DA
PROVA DE VIDA; SIMULAçÃO DE APOSENTARIAS; ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS;
EMISSÃO DE CONTRACHEQUE; EXTRATO DE INFORMES DE RENDIMENTOS;
AGENDAMENTO DE PERÍCIA MÉDICA E DEMAIS ASSUNTOS DE INTERESSE DO INSTITUTO
DE PREVIDÊITICIR DO MUNICfPIO OE CAUCAIA/CE.

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados através de afixação na QUADRO DE AVISOS

E puBL¡CAçöeS DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAçÃO, conformefezao Art. 38 - Xl,

da Lei Federal 8.666/93, o TERMO DE ADJUDICACÃO, originário do processo licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRONICO No 2022.05.30.01-lPMC, cujo vencedor foi:

CAUCAIA/CE, 24 DE JUNHO DE 2022

t

,,r*,-o*nn.Ø1ry? r-t'*'^"-*Jn* fA{"*
- MARIA LECtr.IEZ MIRANDA SERPA

PREGOEIRA

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

CE DE AFI DO TERMO DE ADJ

R$ 55.999,921 1 .250.881/0001-15UNICO 3IT CONSULTORIA LTDA. ME
LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

DF

o
IsPREFÉITURA DE

'Þ

ubrR

t¡.L lo

PRE No 2022.05.30.01-lPMc

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAçAO DE APLICATIVO

VOLTADO PARA OS SEGURADOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREMDÊNCA SOCIAL,

ABRANGENDO SERVIDORES EFETIVOS, APOSENTADOS E PENSIONISTAS, PERMITINDO

ACESSO A ALGUNS SERVIçOS CONFORME A CATEGORIA, TAIS COMO: REALIZAçAQ _D4pRovA DE VIDA; SIMULAçÃO DE APOSENTARIAS; ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS;
EMISSÃO DE CONTRACHEQUE; EXTRATO DE INFORMES DE RENDIMENTOS;
AGENDAMENTO DE PERÍCIA MÉDICA E DEMAIS ASSUNTOS DE INTERESSE DO INSTITUTO
DE PREVIDÊ¡TICIN DO MUNICIPIO OE CAUCAIA/CE.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art. 38,

inciso V, da Lei N.o 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520102, e suas posteriores

^ alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO

No 2022.05.30.01-IPMG, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de classificação), os

licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da planilha de lances,

visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

CAUCAIA/CÉ,24 DE JUNHO DE2022

twr/ýL\rýur]* Ø/¿/^4/J
MARIA LEoNÉz

/^")tt-JrÞ6aL/'/Ë¿
MIRANDA SERPA

PREGOEIRA

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE L¡CIT

R$ 55.999,921 1.250.881/0001-15Ntco 3IT CONSULTORIA LTDA. ME
LOÏE VENCËDOR CNPJ VALOR TOTAL